Câmara Municipal de Dracena
CNPJ: 49.848.674/0001-30

Rua Princesa Isabel, 1635 — Centro — CEP: 17900-063
Telefone: (18) 3821-1800

e-mail: secretaria@camaradracena.sp.gov.br
site: www.camaradracena.sp.gov.br

PROJETO DE RESOLUÇÃO N.° 03/2024 - DE 02 DE MAIO DE 2024.
Designa Vereador para desempenhar missão temporária de interesse do Município de
Dracena.

A CÂMARA MUNICIPAL DE DRACENA, APROVA A SEGUINTE

RESOLUÇÃO:

Artigo 1° - Fica designado o Vereador, Presidente da Camara Municipal de
Dracena, Sr. Danilo Ledo dos Santos, para desempenhar missão temporária de interesse do
município, na cidade de Sao Paulo, no dia 06 de maio de 2024.

Artigo 2° - 0 Vereador acima nomeado fica licenciado dos trabalhos da 14a

Sessão Ordinária, do 4° ano, da 18a Legislatura, desta Camara Municipal, de acordo com o
artigo 32, inciso IV, da Lei Orgânica do Município e Artigo 12, inciso IV do Regimento
Interno da Camara Municipal.

Parágrafo Único - Ao Vereador licenciado sera paga a remuneração
correspondente à Sessão, nos termos da Lei.

Artigo 3° - Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrario.

Sala das Sessões "D
Dracena, 02

(41/
.Edenilso a Carvalho

= 1°Seb et io =

0 HOLMES LINS"
o de 2024.

Clan s nei Han Pessoa
= V -Pr sidente =

Maria Ap. da Gasques Mateus
= 2° Secretário =

Câmara Municipal de Dracena
CNPJ: 49.848.674/0001-30

Rua Princesa Isabel, 1635 — Centro — CEP: 17900-063
Telefone: (18) 3821-1800

e-mail: secretaria@camaradracena.sp.gov.br
site: www.camaradracena.sp.gov.br

JUSTIFICATIVA

0 Presidente da Camara participará de evento do Tribunal de Contas do Estado
de São Paulo, em comemoração aos 100 anos da corte de Contas Paulistas.

Convite em anexo.

Claudi
= Vic

4

4f1 PVEdenilso s va Carvalho
= 1°S etário =

n Pessoa
esidente =

Maria Ap. da S. Gasques Mateus
= 2° Secretário =

C
ÂM

AR
A D

R
AC

EN
A, PRES. D

AN
ILO

 LED
O

 DO
S SANTO

S 02/05/2024 14:08:40 0153